2021 年 10 月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社農業総合研究所

代表者名 代表取締役社⾧  堀内 寛

  （コード番号：3541 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 CFO    坂本 大輔

（TEL．03-6417-1047）

（訂正）「2021 年８月期 決算説明資料」の一部訂正について

2021 年 10 月 14 日に開示いたしました「2021 年８月期 決算説明資料」において、記載内容に訂正すべき

事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．訂正の理由

本日開示の「（訂正・数値データ修正）「2021 年８月期決算短信〔日本基準〕（非連結）」の一部訂正に

ついて」に記載のとおり、数値データを修正しております。それに伴い、「2021 年８月期 決算説明資料」

も修正をするものであります。

２．訂正箇所

別紙をご参照ください。訂正箇所は＿＿＿線を付して表示しております。

（１）７ページ 決算総括（通期ベース）

（２）10 ページ 業績予想と実績

（３）29 ページ FY2022.8 通期業績予想

（４）50 ページ BS サマリー

以 上

（別紙）

＜訂正前＞

＜訂正後＞

（訂正前）

（訂正後）

（訂正前）

（訂正後）

（訂正前）

（訂正後）